泉师委组〔2018〕10号

中共泉州师范学院委员会关于印发《贯彻落实高校党建工作重点任务分解表》的通知

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实中共福建省委组织部 中共福建省委教育工委《贯彻落实高校党建工作重点任务实施方案》，经研究，现将《泉州师范学院贯彻落实高校党建工作重点任务分解表》印发给你们。请结合实际认真落实，并于今年12月底前将落实所分解任务情况，以书面形式分别报送党委组织部。

                       中共泉州师范学院委员会
                              2018年6月29日

  泉州师范学院党委办公室                2018年6月29日印发

- 2 -

- 3 -